糸島市がんばる中小企業者応援補助金変更・中止承認申請書
　　　　年　　月　　日
糸島市長　様
　住所
名称
代表者名
　　年　　月　　日　　糸商第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、変更・中止したいので、糸島市がんばる中小企業者応援補助金交付規程第10条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業区分
２　変更・中止の別　　　　　　　変更　　・　　中止
３　変更・中止後の補助金の額　　　　　　　　　　　　円
４　変更・中止の理由
５　添付書類
　(1)　事業計画書（変更の場合のみ）
　(2)　収支計画書（変更の場合のみ）
　(3)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）